БК), по аналитическому коду Субсидии 236500, 236600, 236700, 237500, 237600, 237700, 112523, 
112623,112723,112524,112624,112724 в следующем размере:

2.2.1. за счет средств бюджета Волгограда, источником финансового обеспечения которых 
являются средства бюджета Волгоградской области:
в 2025 году 99 737 (Девяносто девять тысяч семьсот тридцать семь) рублей 55 копеек- по коду БК
763.0701.0100152400.612.241.71100.712900.236500.1.;
в 2025 году 597 447 (Пятьсот девяносто семь тысяч четыреста сорок семь) рублей 99 копеек- по 
коду БК 763.0701.01001S2400.612.241.71100.712900.237500.1.;
в 2026 году 250638 (Двести пятьдесят тысяч шестьсот тридцать восемь) рублей 98 копеек- по коду 
БК 763.0701.01001S2400.612.241.71100.712900.236600.1.;
в 2026 году 753 450 (семьсот пятьдесят три тысячи четыреста пятьдесят! рублей 99 копеек - по 
коду БК 763.0701.01001S2400.612.241.71100.712900.237600.1.;
в 2027 году 44455 (Сорок четыре тысячи четыреста пятьдесят пять) рублей 75 копеек - по коду БК
763.0701.0100152400.612.241.71100.712900.236700.1.;
в 2027 году 360 747 (триста шестьдесят тысяч семьсот сорок семь) рублей 08 копеек - по коду БК
763.0701.0100152400.612.241.71100.712900.237700.1.;

2.2.2. за счет средств бюджета Волгограда:
в 2025 году 11 081 (Одиннадцать тысяч восемьдесят один) рубль 95 копеек- по коду БК
763.0701.0100152400.612.241.00000.712900.112523.1.;
в 2025 году 66 383 (Шестьдесят шесть тысяч триста восемьдесят три) рубля 10 копеек- по коду БК
763.0701.0100152400.612.241.00000.712900.112524.1.;
в 2026 году 27850 (Двадцать семь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 15 копеек - по коду БК
763.0701.0100152400.612.241.00000.712900.112623.1.;
в 2026 году 83 716 (восемьдесят три тысячи семьсот шестнадцать! рублей 66 копеек - по коду БК 
763.0701.01001 S2400.612.241.00000.712900.112624.1.;
в 2027 году 4940 (Четыре тысячи девятьсот сорок) рублей 56 копеек - по коду БК
763.0701.0100152400.612.241.00000.712900.112723.1.;

в 2027 году 40 083(сорок тысяч восемьдесят три) рубля 88 копеек - по коду БК
763.0701.01001S2400.612.241.00000.712900.112724.1.;

1.2. Внести изменения в Приложение № 2 «Расчет Субсидии» к Соглашению согласно 
Приложению № 2 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его 
неотъемлемой частью.